



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000007488140

开票日期: 2025年02月19日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 大安市妇幼保健计划生育服务中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220882413014187T	销售方信息	名称: 大安市可心汽车维修行 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220882MA17884R7H																																																																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*交通运输设备*暖风水管</td><td></td><td>根</td><td>1</td><td>64.3564356435644</td><td>64.36</td><td>1%</td><td>0.64</td></tr><tr><td>*交通运输设备*钢卡子</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>4.950495049505</td><td>19.80</td><td>1%</td><td>0.20</td></tr><tr><td>*交通运输设备*暖风风扇</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>490.09900990099</td><td>490.10</td><td>1%</td><td>4.90</td></tr><tr><td>*交通运输设备*风扇耦合器</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>480.19801980198</td><td>480.20</td><td>1%</td><td>4.80</td></tr><tr><td>*交通运输设备*清洗剂</td><td></td><td>桶</td><td>4</td><td>14.8514851485149</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*交通运输设备*缸盖</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>1965.34653465347</td><td>1965.35</td><td>1%</td><td>19.65</td></tr><tr><td>*交通运输设备*有机硅胶</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>34.6534653465347</td><td>69.31</td><td>1%</td><td>0.69</td></tr><tr><td>*交通运输设备*大修包</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>391.089108910891</td><td>391.09</td><td>1%</td><td>3.91</td></tr><tr><td>*交通运输设备*平面胶</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>94.059405940594</td><td>94.06</td><td>1%</td><td>0.94</td></tr><tr><td>*交通运输设备*昆仑KR8</td><td></td><td>桶</td><td>1</td><td>285.148514851485</td><td>285.15</td><td>1%</td><td>2.85</td></tr><tr><td>*交通运输设备*三滤</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>193.069306930693</td><td>193.07</td><td>1%</td><td>1.93</td></tr><tr><td>*交通运输设备*防冻液</td><td></td><td>桶</td><td>3</td><td>64.3564356435644</td><td>193.07</td><td>1%</td><td>1.93</td></tr><tr><td>*劳务*拆装</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>376.237623762376</td><td>376.24</td><td>1%</td><td>3.76</td></tr><tr><td>*交通运输设备*尾门锁</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>193.069306930693</td><td>193.07</td><td>1%</td><td>1.93</td></tr><tr><td>*交通运输设备*卡扣</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>5.9405940594059</td><td>11.88</td><td>1%</td><td>0.12</td></tr><tr><td>*劳务*工时</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>29.7029702970297</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4915.86</td><td></td><td>¥49.14</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">肆仟玖佰陆拾伍圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥4965.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">购买方地址: 吉林省大安市长白北街7号; 电话: 0436-5206527; 购买方开户银行: 中国工商银行股份有限公司白城大安支行; 银行账号: 0805224109000052154; 销售方地址: 吉林省白城市大安市锦华街英雄路技术监督局西侧; 电话: 13504365999; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司大安市支行; 银行账号: 163651516493; 吉GTB769; 收款人: 宋珊珊; 复核人: 周彦君;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*交通运输设备*暖风水管		根	1	64.3564356435644	64.36	1%	0.64	*交通运输设备*钢卡子		个	4	4.950495049505	19.80	1%	0.20	*交通运输设备*暖风风扇		个	1	490.09900990099	490.10	1%	4.90	*交通运输设备*风扇耦合器		套	1	480.19801980198	480.20	1%	4.80	*交通运输设备*清洗剂		桶	4	14.8514851485149	59.41	1%	0.59	*交通运输设备*缸盖		套	1	1965.34653465347	1965.35	1%	19.65	*交通运输设备*有机硅胶		个	2	34.6534653465347	69.31	1%	0.69	*交通运输设备*大修包		套	1	391.089108910891	391.09	1%	3.91	*交通运输设备*平面胶		个	1	94.059405940594	94.06	1%	0.94	*交通运输设备*昆仑KR8		桶	1	285.148514851485	285.15	1%	2.85	*交通运输设备*三滤		套	1	193.069306930693	193.07	1%	1.93	*交通运输设备*防冻液		桶	3	64.3564356435644	193.07	1%	1.93	*劳务*拆装		次	1	376.237623762376	376.24	1%	3.76	*交通运输设备*尾门锁		套	1	193.069306930693	193.07	1%	1.93	*交通运输设备*卡扣		个	2	5.9405940594059	11.88	1%	0.12	*劳务*工时		次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30	合 计					¥4915.86		¥49.14	价税合计(大写)		肆仟玖佰陆拾伍圆整		(小写) ¥4965.00				备注	购买方地址: 吉林省大安市长白北街7号; 电话: 0436-5206527; 购买方开户银行: 中国工商银行股份有限公司白城大安支行; 银行账号: 0805224109000052154; 销售方地址: 吉林省白城市大安市锦华街英雄路技术监督局西侧; 电话: 13504365999; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司大安市支行; 银行账号: 163651516493; 吉GTB769; 收款人: 宋珊珊; 复核人: 周彦君;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																												
*交通运输设备*暖风水管		根	1	64.3564356435644	64.36	1%	0.64																																																																																																																																																												
*交通运输设备*钢卡子		个	4	4.950495049505	19.80	1%	0.20																																																																																																																																																												
*交通运输设备*暖风风扇		个	1	490.09900990099	490.10	1%	4.90																																																																																																																																																												
*交通运输设备*风扇耦合器		套	1	480.19801980198	480.20	1%	4.80																																																																																																																																																												
*交通运输设备*清洗剂		桶	4	14.8514851485149	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																												
*交通运输设备*缸盖		套	1	1965.34653465347	1965.35	1%	19.65																																																																																																																																																												
*交通运输设备*有机硅胶		个	2	34.6534653465347	69.31	1%	0.69																																																																																																																																																												
*交通运输设备*大修包		套	1	391.089108910891	391.09	1%	3.91																																																																																																																																																												
*交通运输设备*平面胶		个	1	94.059405940594	94.06	1%	0.94																																																																																																																																																												
*交通运输设备*昆仑KR8		桶	1	285.148514851485	285.15	1%	2.85																																																																																																																																																												
*交通运输设备*三滤		套	1	193.069306930693	193.07	1%	1.93																																																																																																																																																												
*交通运输设备*防冻液		桶	3	64.3564356435644	193.07	1%	1.93																																																																																																																																																												
*劳务*拆装		次	1	376.237623762376	376.24	1%	3.76																																																																																																																																																												
*交通运输设备*尾门锁		套	1	193.069306930693	193.07	1%	1.93																																																																																																																																																												
*交通运输设备*卡扣		个	2	5.9405940594059	11.88	1%	0.12																																																																																																																																																												
*劳务*工时		次	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30																																																																																																																																																												
合 计					¥4915.86		¥49.14																																																																																																																																																												
价税合计(大写)		肆仟玖佰陆拾伍圆整		(小写) ¥4965.00																																																																																																																																																															
备注	购买方地址: 吉林省大安市长白北街7号; 电话: 0436-5206527; 购买方开户银行: 中国工商银行股份有限公司白城大安支行; 银行账号: 0805224109000052154; 销售方地址: 吉林省白城市大安市锦华街英雄路技术监督局西侧; 电话: 13504365999; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司大安市支行; 银行账号: 163651516493; 吉GTB769; 收款人: 宋珊珊; 复核人: 周彦君;																																																																																																																																																																		

开票人: 衣景新